

data	godz.	nazwa imprezy	miejsce
<b>MUZEUM ZIEMI OTWOCKIEJ, ul. Narutowicza 2</b> www.muzeum.ock.com.pl			
sb. 2	14.00	<b>Roślinne Święta – warsztaty kulinarne dla dorosłych prowadzone przez Roots Vege</b> <i>Kolejna odsłona wegańskich warsztatów kulinarnych. Tym razem uczestnicy przygotowują świąteczne napoje i dania – bezmięsne, lecz nie mniej smaczne!</i> * <b>BILETY 35 ZŁ</b> <i>Obowiązują zapisy!</i>	Muzeum Ziemi Otwockiej
sb. 9	11.00	<b>Kulki Świętego Mikołaja czyli bożonarodzeniowe warsztaty rodzinne</b> <i>Zapraszamy dzieci wraz z rodzicami i opiekunami na kolejne warsztaty bożonarodzeniowe. Dowiedziecie się na nich, po co świętemu Mikołajowi kulki, a także będziecie mogli wykonać własne choinkowe ozdoby i piernikowe domki.</i> * <b>WSTĘP WOLNY</b> <i>Obowiązują zapisy!</i>	Muzeum Ziemi Otwockiej
sb. 16	12.00	<b>Bieg Mikołaja „Razem dla Karoliny”</b> <i>Charytatywny bieg na dystansie 2 km. Informacje i zapisy: <a href="mailto:sport@otwock.pl">sport@otwock.pl</a>, tel. 22 788 37 18.</i> * <b>OBOWIĄZUJĄ ZAPISY</b>	Muzeum Ziemi Otwockiej
grudzień		<b>„Boże Narodzenie na dawnej wsi” – warsztaty dla grup zorganizowanych.</b> <i>Warsztaty składają się z części teoretycznej, podczas której uczestnicy poznają dawne, ludowe zwyczaje świąteczne oraz części praktycznej, w której samodzielnie wykonują choinkowe dekoracje z opłatka, słomy i papieru.</i> * <b>BILETY 10 ZŁ</b> <i>Obowiązują zapisy.</i>	Muzeum Ziemi Otwockiej
<b>MUZEUM ZIEMI OTWOCKIEJ</b> Czynne: wtorek – piątek w godz. 8.00 – 16.00, sobota – niedziela w godz. 9.00 – 17.00 Bilety: normalny – 8 zł ulgowy – 5 zł rezerwacja lekcji muzealnych i warsztatów: tel. 22 788 15 45			
<b>KLUB SMOK</b> Otwock, ul. Warszawska 11/13 klubsmok.com			
1 pt.	12:00	<b>„Zima w Smoku 2018” – Zapisy.</b> <i>Termin zimowiska 15 – 26.01.2018. Zapraszamy dzieci w wieku 6 – 12 lat. Zapewniamy fachową opiekę i wiele atrakcji od poniedziałku do piątku w godzinach 8-16.</i> <b>0Koszt: tydzień – 250 zł., dwa tygodnie – 350 zł.</b>	Klub Smok
3 nd.	19:00	<b>„Farben Lehre” – koncert jednego z najbardziej popularnych zespołów uprawiających muzykę rockową z gatunku punk.</b> <b>Cena biletu 30 zł., w dniu imprezy 40 zł.</b>	Klub Smok
4 pn.	17:00	<b>„Mikołajki” – impreza rozrywkowa dla dzieci biorących udział w zajęciach klubowych.</b> * <b>WSTĘP WOLNY</b>	Klub Smok
5 wt.	11:00	<b>Spotkanie z Mikołajkowe Otwockiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.</b>	Klub Smok
8 pt.	20:00	<b>18 lat na Spitsbergenie – spotkanie z podróżnikami Aleksandrą Hołdą-Michalską i Krzysztofem Michalskim.</b> * <b>WSTĘP WOLNY</b>	Klub Smok
10 nd.	15:00	<b>„Wiatr w szafie”</b> <i>Zbiórka i wymiana niepotrzebnych ubrań, dodatków itp. Nie musisz wyrzucać zbędnych rzeczy, przynieś je i wymień na inne.</i> * <b>WSTĘP WOLNY</b>	Klub Smok
12 wt.	11:00	<b>„Życie i działalność Marii Curie-Skłodowskiej – wykład dla członków Otwockiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.</b> * <b>WSTĘP WOLNY</b>	Klub Smok
13 śr.	12:00	<b>„Kino dla seniora” – seans dla studentów i sympatyków Otwockiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.</b> * <b>WSTĘP WOLNY</b>	Teatr Miejski

15 pt.	14:00	<b>Świąteczny warsztat kulinarny.</b> Zajęcia dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 5. <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLN</b></p>	Klub Smok
19 wt.	11:00	<b>Spotkanie opłatkowe studentów Otwockiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.</b> * wydarzenie dla Słuchaczy OUTW	Klub Smok
<b>KLUB SMOK.</b> <b>Klub czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 12-20.</b>  Pracownia ceramiczna - instr. Małgorzata Pietrzak, wtorki i środy 17-19 "Maluszkowo" - zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci od 2 do 4 lat, instr. Edyta Sasiadek, poniedziałki 16-16:45 Zajęcia teatralne dla uczniów szkół podstawowych - instr. Edyta Sasiadek, czwartki 17 - 18:30 Zajęcia plastyczne dla uczniów szkół podstawowych - instr. Iwona Trzcńska, czwartki 17-19 Zajęcia kulinarne dla uczniów szkół podstawowych - instr. Edyta Sasiadek, wtorki 17-18:30 Zajęcia orkiestry dętej - instr. Sebastian Smędra, środy od 18:30 Zajęcia muzyczne ( gitara akustyczna, basowa, ukulele) - instr. Marcin Michalczyk, środy 15-20 „Komputer dla seniora” - inst.. Marcin Michalczyk, wtorki 13:00			
<b>KLUB „MLĄDZ”, ul. Majowa 202</b> <b>www.klubmladz.ock.com.pl</b>			
Pt.1	18-21	<b>Twórcza Posiadówa</b> Warsztaty plastyczne dla młodzieży i dorosłych. <i>W grudniu malujemy szklane bombki. Warsztaty poprowadzi Pani Małgosia Cacko, która malowaniem bombek zajmuje się zawodowo.</i> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP 10zł,</b>  <b>obowiązują zapisy od 27 listopada</b></p>	Klub Mładz
Sob.2	11:00	<b>Bajkowy Poranek</b> Projekcja filmu: „Wigilijna Opowieść” <i>Projekcja bajki, która ma za zadanie oprócz zainteresowania małego widza wzbudzić także refleksję na temat ważnych w życiu wartości. Bajka wybrana tak, aby uwrażliwić dzieci na otaczający świat i ludzi. Realizacja postawionych zadań dodatkowo wzmocniona przez tematycznie przygotowane animacje prowadzone po seansie.</i> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLNY</b></p> <b>Świąteczny czas –pieczemy pierniczki.</b> Warsztaty dla dzieci. <i>Zapraszamy serdecznie dzieci na wypiek tradycyjnych i bardzo aromatycznych pierniczków świątecznych. Na warsztatach zajmiemy się także ozdabianiem pierniczków przy wykorzystaniu naturalnych składników.</i> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP 10 ZŁ,</b>  <b>obowiązują zapisy</b></p>	Klub Mładz
Nd.3	17:00	<b>„Zamieszanie ze świętami” Spektakl Mikołajkowy dla dzieci.</b> Występ teatru „Itakzagramy” <i>Kiedy za oknem sypie śnieg, a na niebie wschodzi Pierwsza Gwiazdka, wszyscy spotykamy się w rodzinnym gronie, aby świętować Boże Narodzenie. Nie może się rzecz jasna obyć bez prezentów, ale... gdzie jest święty Mikołaj?! Aniołek, pomocnik Świętego, nigdzie nie może go znaleźć, choć przesukał każdy zakątek mikołajowej chatki. Również i Renifer Rudolf nic nie wie, a przecież gdyby Mikołaj gdzieś wyjechał, on wiedział by o tym najlepiej – jest przecież na czele jego zaprzęgu! Sprawa jest bardzo tajemnicza, a staje się jeszcze dziwniejsza, kiedy Aniołek znajduje pod choinką bombkę w kształcie ogórka, kilka węgielków i jakieś czarne ziarenka...</i> <i>Nie ma czasu do stracenia – przecież jeśli zabyśnie pierwsza gwiazdka, a Mikołaj się nie odnajdzie, nie będzie komu rozdać prezentów i do Świąt Bożego Narodzenia wkradnie się niezłe zamieszanie! Dwójka przyjaciół wyrusza więc w misję ratowniczą przez różne kraje, aby uratować Mikołaja i Święta Bożego Narodzenia. Czy im się uda? To musicie zobaczyć już sami.</i> <i>Zapraszamy serdecznie na interaktywny spektakl muzyczny, edukacyjny językowo i kulturowo, w którym poprzez czynny udział w poszukiwaniach świętego Mikołaja, dzieci nauczą się m. in. jak powiedzieć „WESOŁYCH ŚWIĄT” w różnych językach, poznają kolędy z innych krajów oraz świąteczne zwyczaje.</i> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLNY</b></p>	Klub Mładz
Czw.7	16:00 - 18:00	<b>„Zrób to sam- kreatywne czwartki”</b> Bezpłatne zajęcia świetlicowe dla dzieci w wieku szkolnym. Temat: <i>Twórcza Natura –szyszkowe Anioły</i> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLNY</b>  <b>obowiązują zapisy</b></p>	Klub Mładz

Pt 8	18:00 - 21:00	<p><b>„Świąteczne szycie”</b> Warsztaty dla dorosłych i starszej młodzieży. Na zajęciach spróbujemy uszyć świątecznego skrzata bądź ozdoby świąteczne. Wszystkich chętnych prosimy o kontakt telefoniczny w celu ustalenia szczegółów zajęć.</p> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP 10zł obowiązują zapisy</b></p>	Klub Młódz
Czw.14	16:00 - 18:00	<p><b>„Zrób to sam- kreatywne czwartki”</b> Bezpłatne zajęcia świetlicowe dla dzieci w wieku szkolnym. <i>Temat: Tradycyjna Kuchnia- Pieczemy Pierniki Świąteczne</i></p> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLNY obowiązują zapisy</b></p>	Klub Młódz
Sob.16	11:00 - 13:00	<p><b>Świąteczne warsztaty plastyczne</b> Warsztaty dla dzieci. Zapraszamy serdecznie dzieci na przygotowywanie ozdób bożonarodzeniowych. Na zajęciach spróbujemy zrobić komplet sześciu zawieszek na choinkę z rzeczy pozornie nie świątecznych. Nasza wyobraźnia i zdolne łapki pomogą nam przemienić min fistaszki, patyczki po lodach w niepowtarzalne bałwanki, mikołajki i choineczki.</p> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP 10 ZŁ, obowiązują zapisy</b></p>	Klub Młódz
Nd.17	18:00 - 20:00	<p><b>Premiera „Jaselek” w wykonaniu Grupy teatralnej „ Jaskółeczka”. Final konkursu „Co ma słoma do pająka?” oraz wspólne kolędowanie.</b> Rodzinne popołudnie. <i>Zapraszamy serdecznie starszych i młodszych na premierę „Jaselek” w wykonaniu dziecięcej grupy teatralnej „Jaskółeczka” oraz wspólne kolędowanie razem z Zespołem Śpiewaczym Młódz.</i> <i>Po występie i kolędowaniu nastąpi rozstrzygnięcie konkursu „ Co ma słoma do pająka”</i></p> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLNY</b></p>	Klub Młódz
Czw.21	16:00 - 18:00	<p><b>„Zrób to sam- kreatywne czwartki”</b> Bezpłatne zajęcia świetlicowe dla dzieci w wieku szkolnym. <i>Temat: Artrecykling-Tradycyjne ozdoby choinkowe</i></p> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLNY obowiązują zapisy</b></p>	Klub Młódz

**KLUB MŁÓDZ:**

**Klub czynny poniedziałek – piątek w godz. 12.00-20.00**

Świetlica dla dzieci i młodzieży – instruktor Magda Malesa - pon-piątek- godz. 12.00-17.00

Sekcja wikliniarska – instruktor Tadeusz Sokolik – poniedziałek, wtorek, środa godz.16.00-20.00

Zespół Śpiewaczy Młódz – instruktor Gabriela Powalka – wtorek godz. 17.00

Warsztaty Kreatywności dla przedszkolaków– instruktor Magda Duraj-Kwas – poniedziałek godz.17.00

Warsztaty Kreatywności dla dzieci szk. Podst.– instruktor Magda Duraj-Kwas – poniedziałek godz.18.00

Plastyka dla dzieci – instruktor Iwona Trzcńska – wtorek godz.17.00

Teatryk „Jaskółeczka” – instruktor Magda Malesa - piątek godz. 17.00

Zajęcia ruchowo-plastyczne dla dzieci w wieku 1,5 -3 lat – instruktor Iwona Trzcńska – czwartek godz.10.00

**AMATORSKI TEATR MIEJSKI IM. S. JARACZA W OTWOCKU**

Otwock, ul. Armii Krajowej 4, tel. /22/ 779-36-43, 607-745-060

[www.teatr.ock.com.pl](http://www.teatr.ock.com.pl)

pt. 1	19.00	<p><b>"TUTAM"</b> Spektakl w wykonaniu aktorów ATM im. St. Jaracza w Otwocku. reż. T. Hankiewicz</p> <p><i>Sztuka w 19 scenach pisana w 1991 w Salzburgu, Krakowie, Rabce, Florencji i Paryżu”.</i> <i>Jest to komedia ze znakomitymi rolami dla dwojga wykonawców. Każdy z aktorów wciela się w dwie różne postaci. Oboje tworzą dwa wspaniałe duety, grając kelnera i kelnerkę w pewnej kawiarni oraz parę stałych bywalców lokalu.</i></p> <p style="text-align: right;"><b>Spektakl dla osób dorosłych *BILETY 15/20zł dostępne od dnia 13.11.2017r.</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
sb. 2	19.00	<p><b>Premiera spektaklu "Szczęście Frania" Włodzimierza Perzyńskiego.</b> Sztuka w wykonaniu aktorów ATM im. St. Jaracza w Otwocku. Adaptacja i reżyseria: Edward Garwoliński</p> <p><i>Szczęście Frania - sztuka napisana ok. 1910 roku. Franio sierota-rezydent u państwa Lipowskich, traktowany trochę jak domownik, trochę jak służący. Kocha sie bez wzajemności w Helenie, córce państwa Lipowskich. Hela romansuje zaś z Otockim, nauczycielem rysunku.</i> <i>Franio odrzucony odchodzi od państwa Lipowskich.</i></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4

		<p><i>Hela okazuje się być w ciąży, Otockci ucieka za granicę. Skandal wisi w powietrzu. Decyzja państwa Lipowskich-Helenę należy wydać za mąż! Tylko za kogo? Może za Frania - przecież on ją kochał....</i></p> <p><i>Obsada:</i>  <i>Lipowska- D. Duszyńska, Lipowski- D Sierpiński, Hela- E. Piątkowska, Franio- A .</i>  <i>Lezka, Otocki- R. Parzych, Langmanowa - S. Gołajewska, Mroczyńska- B. Siejka</i></p> <p style="text-align: right;"><b>Spektakl dla osób dorosłych</b>  <b>*BILETY 15/20zł dostępne od dnia 13.11.2017r</b></p>	
nd.3	16.00	<p><b>„Doktor Nieboli” Muzyczna bajka dla dzieci.</b>  Wiązowski Teatr Muzyczny</p> <p><i>„Doktor Nieboli” to muzyczna bajka w reżyserii Darii Leleni i Agaty Bobrowskiej w wykonaniu młodych aktorów z Wiązowskiego Teatru Muzycznego. Tekst autorstwa Krystyny Wodnickiej na podstawie książki Hugh Loftinga pt. „Doktor Dolittle i jego zwierzęta” z muzyką Mieczysława Janicza i Zbigniewa Pawelca. Bajka przeniesie widzów w daleką podróż do Afryki, dokąd płynie Doktor ze swoimi przyjaciółmi ratować chore małpki. Dużo przygód, dużo piosenek, dużo śmiechu. Zapraszamy małych i dużych do wspólnej zabawy.</i></p> <p><i>Spektakl trwa ok. 40 min.</i></p> <p><i>Tekst: Krystyna Wodnicka wg Hugh Loftinga</i>  <i>Muzyka: Mieczysław Janicz i Zbigniew Pawelec</i>  <i>Reżyseria: Daria Leleni i Agata Bobrowska</i>  <i>Scenografia: Daria Leleni, Agata Bobrowska, Artur Niedziółka, Władysław Kołtuniak.</i>  <i>Występują: Grzegorz Nastula, Małgorzata Leleni, Nadia Murawa, Katarzyna Bobrowska, Daria Wróblewska, Helena Pomierna, Lucyna Milczarczyk, Julia Leleni, Berenika Uriadko, Maria Muszyńska, Majka Kalinowska, Zuzanna Ożuk, Nikola Ciąćka, Aleksandra Kwiatkowska, Elżbieta Sadowska, Ewelina Być, Anna Bąk.</i>  <i>Akompaniament: Adam Kołtuniak (8 lat).</i></p> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLNY</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
śr. 6	17.00	<p><b>Kinowe Mikołajki dla dzieci</b>  "Artur ratuje gwiazdkę"</p> <p><i>Dziadek Mikołaj od dawna jest już na emeryturze razem ze swoimi ukochanymi, starymi saniami. Jednak co roku dzieci z całego świata wysyłają do Świętego Mikołaja listy z prośbami o prezenty. Bieżącymi działaniami firmy zajmuje się pierworodny syn Mikołaja, Steve, pierwszy w kolejce do założenia czerwonego stroju. To na nim spoczywa obowiązek dostarczenia wszystkich prezentów, które rozwożone są na olbrzymich, niewykrywalnych przez radary, zaawansowanych technologicznie saniach. Kiedy jedno dziecko, którym jest ośmioletnia Gwen ze wsi Trelew w Kornwalii, nie otrzymuje prezentu, do akcji musi wkroczyć Artur – najmłodszy z rodu Mikołajów.</i></p> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLNY</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
pt. 8	19.30	<p><b>V Blues w Teatrze- Koncert Gwiazdkowy</b>  Koncert Otwockiego Towarzystwa Bluesa i Ballady</p> <p><b>Wystąpi:</b> Krys Blues Band i Bluesmaszyna</p> <p><i>Krys Blues Band Grupa powstała pod koniec lat osiemdziesiątych. Od samego początku twórczość formacji była naznaczona silnymi wpływami muzyki amerykańskiego południa: stylem southern, boogie oraz rhythm'n'blues. Grupa po kilku latach intensywnej działalności miała już występy na legendarnych festiwalach takich jak Rawa Blues czy Jarocin, występowała w telewizji, programach radiowych i na scenach kultowych klubów jak Akwarium czy Stodoła. Po trzech latach ciszy zespół się reaktywował i do Kryspina (gitara), Sewera (gitara) i Grzegorza (perkusja) dołączyli nowi, Marcin wokalista i Przemek bas. W efekcie powstał zespół o zróżnicowanym bagażu doświadczeń, co pozwoliło połączyć żywiołowość młodości z doświadczeniem weteranów. Wystąpili m/i przed takimi zespołami jak Ten Years After, Livin' Blues Xperience czy Dzem. Obecnie nagrywają materiał na nową płytę. Z koncertów w warszawskiej "Beerokracji", w ostatnich dwóch latach zostali zapamiętani jako jeden z ciekawszych zespołów które tam wystąpiły.</i></p> <p><i>BLUESMASZYNA To trzysobowa formacja bluesowa z Pruszkowa i Warszawy. Zespół istniejący od 2007 roku występował początkowo jako duet Lechowski&amp;Sych, a później z perkusistą Robertem Głogowskim już jako BLUESMASZYNA. Zdobywając doświadczenie i przychylność publiczności na ogólnopolskich konkursach i festiwalach bluesowych, zespół wypracował autorski repertuar, z którego pierwszą, najstarszą częścią wszedł wiosną 2011 roku do studia nagraniowego. Efektem zarejestrowanych tam nagrań na żywo jest debiutancki album zespołu pt.: „Blues To Siła”. W ich muzyce dominuje głęboki i przejmujący nastrój, bliski pierwotnemu nurtowi wykonywania utworów tego gatunku. Nawiązujące do źródeł bluesa aranżacje, a także stale</i></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4

		<p>powiększający się repertuar własny, obejmujący przede wszystkim utwory w języku polskim, to najmocniejszy atut tria. W muzyce zespołu BLUESMASZYNA odnaleźć można zarówno brzmienie starego przedwojennego bluesa, ragtime'u czy rock and roll'a, jak również blues rocka i teksas boogie.</p> <p style="text-align: right;"><b>*BILETY 30/35zł</b> <b>w przedsprzedaży/w dniu koncertu</b> <b>dostępne od 22.11.2017</b></p>	
sb. 9	16.00 19.00	<p><b>Kabaret Hrabi z programem "Tak, że o"</b> Na rzecz Domowego Hospicjum Dziecięcego "Promyczek" <i>Można naćkać instrumentów muzycznych, scenografii, dymów i świateł, fajerwerkiem brzdęknać, wąsy dokleić, kostiumy oszalać, przystaszyc, a mimo to widzów nie ogłuszyć. „Tak, że o” mamy więc prostotę i skromność. Mniej wydatków, więcej korzyści. A i kabaretowa tradycja w tej formie lepiej się uchowa. Kobieta koń... potrzebujemy do tego kobiety i konia. Ale po co tak zaraz szaleć? Niech to nic nie kosztuje! Do skeczu „Kobieta koń” wystarczy tylko kobieta. Tak, że o!</i></p> <p style="text-align: right;"><b>*BRAK BILETÓW/</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
nd. 10	13..00  18.00	<p><b>Koncert Perły Kameralistyki</b> Fundacja Promocji Kultury "OtwArte" Wystąpią: Agata Igras - flet, Zuzanna Elster - harfa <i>„Perły Kameralistyki” to cykl koncertów kameralnych pod kierownictwem artystycznym oboistki Kamy Grott-Tomaszek. Koncerty mają w założeniu prezentację piękną muzyki kameralnej w mistrzowskich interpretacjach. Wykonawcami koncertów będą zarówno wybitni, uznani Artyści jak i młodzi, niezwykle utalentowani wirtuozi.</i></p> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLNY</b></p> <p><b>Premiera spektaklu "Walizka pełna życia"</b> Sztuka w wykonaniu aktorów ATM im. St. Jaracza w Otwocku. reż. Krzysztof Czekański <i>Sztuka na motywach „Spowiedzi” Calka Perechodnika. Opowiada wstrząsającą historię jego i jego najbliższej rodziny, która wydarzyła się 19 sierpnia 1942, podczas likwidacji getta w Otwocku. Jego żona Anna przerażona widmem śmierci swojej i dziecka, stara się za wszelką cenę ratować życie. Jej mąż Calek, pełniący funkcję policjanta w getcie, także chce zrobić wszystko by ocalić najbliższych. Życie jednak stawia go przed trudnymi wyborami, a konieczność podejmowania decyzji ostatecznych, najważniejszych... paraliżuje strach. Jak się zachować w obliczu śmierci, która czai się w patrzących na nas oczach?</i> <i>Niezwykłym ciekawostką jest fakt, że sztuka będzie miała swoją premierę właśnie w Teatrze Jaracza w Otwocku - w miejscu, które kiedyś było siedzibą kina Oaza. A jego właścicielką była Anna Perechodnik, żona Calka Perechodnika.</i> <i>Adaptacja i reżyseria: Krzysztof Czekański</i> <i>Występują: Natalia Wojciechowska, Sylwia Kamińska, Magda Charczuk, Monika Aniszewska, Łukasz Błaszczak, Piotr Trąbiński, Przemek Skoczek, Grzegorz Sychowiec, Arkadiusz Żelazko, Piotr Poraj-Poleski, Leszek Cieloch.</i></p> <p style="text-align: right;"><b>Spektakl dla osób dorosłych</b> <b>*BILETY 15/20zł</b> <b>dostępne od dnia 13.11.2017r</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
pt. 15	19.00	<p><b>Premiera spektaklu "Otwock calling"</b> Sztuka w wykonaniu aktorów ATM im. St. Jaracza w Otwocku. reż. Marta Dylewska <i>Spektakl "Otwock calling" jest przedsięwzięciem eksperymentalnym. Podejmujemy w nim próbę nawiązania dialogu z uczestnikami nocnego życia Otwocka. Bohaterowie spektaklu mierzą się z wyobcowaniem, samotnością i niespełnieniem. To młodzi ludzie, których widzujemy codziennie na ulicach naszego miasta. To ci, którzy giną w odmętach kilku dobrze znanych otwockoznanym miejsc, oferujących schronienie nocnym markom. Tego wieczoru teatr zamieni się w klub nocny. Zapraszamy zwłaszcza tych, którzy nie boją się eksperymentów w teatrze i głośnej muzyki klubowej. To świetny „before” przed piątkową i sobotnią imprezą.</i> <i>Reżyseria : Marta Dylewska</i> <i>Współpraca: Fabian Kocięcki</i> <i>Kostiumy: Dorota Kocięcka</i> <i>Występują:</i> <i>Aleksandra Garwolińska, Mateusz Goławski, Bartłomiej Jesiotr, Dominik Kawka, Emilia Lasecka, Aleksandra Wasilewicz, Adrian Wojciechowski</i> <b>Spektakl przeznaczony jest dla widzów, którzy ukończyli 16 lat.</b></p> <p style="text-align: right;"><b>*BILETY 15/20zł</b> <b>dostępne od dnia 20.11.2017r</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4

sb. 16	19.00	<p><b>"Koncert Myslovitz ze świąteczną nutą"</b> Wydarzenie w ramach Świątecznego weekendu w rok po otwarciu Amatorskiego Teatru Miejskiego im. S. Jaracza w Otwocku. <i>Myslovitz to jeden z najpopularniejszych polskich zespołów. Gdy zaczęli w połowie lat 90. uznawani byli ze swoim gitarowym graniem za głęboką alternatywę. Dziesięć lat później pół polski nuciło przeboje Myslovitz. W 2012 roku zespół zostawił wokalista i lider Artur Rojek, zastąpił go Michał Kowalonek.</i></p> <p align="right"><b>*BILETY 60/70 zł</b> /w zależności od rzędu/ <b>dostępne od dnia 14.11.2017r</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
nd. 17	10.00 - 16.00  11.00   16.00       19.00	<p><b>Kiermasz Bożonarodzeniowy</b> Ogólnomiejski kiermasz świąteczny:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Stoiska wystawowe</li> <li>• Promocyjne</li> <li>• Handlowe</li> </ul> <p align="right"><b>*WSTĘP WOLNY</b></p> <p><b>XI MIEJSKI PRZEGLĄD KOŁĘD I PASTORAŁEK</b> <i>W Przeglądzie mogą brać udział:</i> - dzieci uczęszczające do otwockich przedszkoli i szkół podstawowych (klasy 0 -VII) - dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym (klasy 0-VII) przygotowane przez ogniska muzyczne i placówki kultury <i>Kategorie wiekowe:</i> - dzieci 3- i 4-letnie, - dzieci 5- i 6-letnie, - dzieci z klas I-III, - dzieci z klas IV-VII Zakwalifikowanie do przeglądu odbywa się poprzez nadesłanie karty uczestnictwa <b>do dnia 01.12.2017 r.</b> Zgłoszenia należy składać osobiście w siedzibie Organizatora (Muzeum Ziemi Otwockiej, ul. Narutowicza 2), wysłać pocztą na adres Organizatora (Muzeum Ziemi Otwockiej, ul. Narutowicza 2, 05-400 Otwock) lub wysłać mailem na adres: <a href="mailto:muzeum@otwock.pl">muzeum@otwock.pl</a>.</p> <p align="right"><b>*WSTĘP WOLNY</b></p> <p><b>Bożonarodzeniowy spektakl dla dzieci</b> „Mikołajki- Zapominajki” <i>Na chwilę przed rozpoczęciem corocznej wyprawy z prezentami, na Biegunie pojawia się wieść, że Święty Mikołaj zaginął- święta odwołane !!! Oczywiście to nie może się wydarzyć, dlatego do akcji wkracza dwójka biegunowych przyjaciół: Śnieżynka Katarzynka i Reniferek Raperek. Wspólnie z Dziećmi rozpoczynają MISJĘ OCALENIA Świąt Bożego Narodzenia próbując rozwikłać zagadkę zaginięcia i... przywrócić pamięć Świętemu Mikołajowi. Spektakl oparty na autorskim scenariuszu, pisany językiem pełnym humoru, trafiającym do najmłodszych Widzów. Spektakl okraszony jest piękną muzyką i autorskimi piosenkami śpiewanymi na żywo przez aktorów, a dzieci poprzez świetną zabawę uczą się, że w Świętach Bożego Narodzenia najważniejsze jest spotkanie z drugim człowiekiem, pomaganie innym i przepelniająca nasze domy miłość.</i></p> <p align="right"><b>*BILETY 15/20 zł</b> <b>Dostępne od 13.11.2017 r.</b></p> <p><b>Spotkanie dzieci ze Św. Mikołajem</b> <i>Po spektaklu zapraszamy wszystkie dzieci na spotkanie z Św. Mikołajem. Każdy uczestnik będzie miał jedyną w swoim rodzaju możliwość zrobienia sobie zdjęcia z Św. Mikołajem!, W ciągu kilkunastu sekund każde dziecko otrzyma do ręki gotowe zdjęcie całkowicie za darmo.</i> Zdjęcia wykona "Jak to się robi - studio fotografii kreatywnej"- Anna Fijałkowska&amp;Maciej Łabudzki</p> <p><b>Spektakl "Letni Dzień"</b> Sławomira Mrożka w wykonaniu aktorów Teatru Old Timers Garage. <i>Co by było gdyby Robin Williams, Steve Jobs i Amy Winehouse spotkali się gdzieś w kosmosie, po śmierci? Gdyby mieli szansę na rozmowę, która nigdy nie miała miejsca? Każdy na skraju istnienia, swoistego życia bez celu, co według Sławomira Mrożka, to "najgorsze, co może spotkać człowieka".</i> <i>Sztuka "Letni dzień" z '83 roku to obraz współczesny, z pogłębionymi postaciami Uda (Marek Pituch), Nieuda (Jakub Wons) oraz Dama (Anna Mucha), gdzie każdy z bohaterów postanawia odebrać sobie życie. Czy rzeczywiście chcą tego dokonać, czy tylko wyzwać los na pojedynek? Podczas starcia mężczyzn pojawia się ona - Dama, z pozoru zagubiona, w istocie staje się dla niech ucieleśnieniem ideału kobiety. Kto wyjdzie zwycięsko z tego spotkania? Czy my kierujemy swoim losem, czy może los nami? A może wszystko jest tylko dziełem przypadku.</i> <u>Wykonawcy: Anna Mucha, Marek Pituch,</u></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4

		<p><u>Jakub Wons, reżyseria: Olga Chajdas</u>  <b>Spektakl dla osób dorosłych</b></p> <p style="text-align: right;"><b>*BILETY 40/50 zł</b>  <b>Dostępne od dnia 23.10.2017r</b></p>	
wt. 19	9.30/ 11.00	<p><b>"Grudniowy gość" - Bożonarodzeniowy spektakl dla dzieci w wykonaniu Teatru Banasiów</b>  Napisał Wojciech Banaś, muzyka Malwina Wochna, Produkcja Agnieszka Banaś.  <i>Grudzień. Codziennie, po zachodzie słońca, kiedy niebo stawało się intensywnie niebieskie, na conocny spacer wyrusza niezwykła i magiczna rodzina. Tatuś Jaskrawość i mama Lśnienie pokazywali maleńkiej Iskiereczce miejsca gdzie, już za chwilę i samodzielnie, będzie musiała zapalić maleńkie lampeczki. One to oświetlą drogę i poprowadzą wprost do tych, którzy niecierpliwie czekają na niezwykłego i tajemniczego gościa. Trudne to zadanie i nie wolno się pomylić. Pomoże jej w tym Świetlik – on ma spis wszystkich, do których musi trafić grudniowy gość. Na niebie lampeczki same układają się w piękną aleję, ale na ziemi? Wszystkie krzaczki są do siebie podobne, bardzo dużo drzew, można się łatwo zgubić. Najpierw złą drogą poszedł Świetlik i wpadł do norki, w której mieszka krasnoludek Odludek. Iskiereczka bez Świetlika też pogubiła drogi. Noc się niedługo skończy, a światelka jeszcze nie rozstawione. A te, które udało się postawić kot Psot, tak dla zabawy, przestawia i miesza. A te, których kot nie zauważył, ptak Dziwak kradnie. Zrobił się taki bałagan, że nawet pory roku i miesiące się pogubiły. Kto posprząta ten bałagan? Może krasnoludek Odludek wreszcie zateśni za grudniowymi świętami?</i>  <i>Czy Iskiereczka i Świetlik ustawią światelka?</i>  <i>Czy Iskiereczka wróci do swoich rodziców?</i>  <i>Czy Grudniowy Gość trafi do tych, którzy na niego czekają?</i>  <i>Czy wiemy po co zapalamy lampki na choince?</i>  <b>Spektakl dla dzieci 4-10 lat</b></p> <p style="text-align: right;"><b>*BILETY 15 zł</b>  <b>/grupy zorganizowane/</b>  <b>Rezerwacja: 607 745 060</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
śr. 20	11.00	<p><b>Otworkie Kino dla MAM</b>  <b>„Boska Florence”</b>  Nazywana była najgorszą śpiewaczką świata. Była wszystkim tym, czym diva operowa nie jest. Jej kompletny brak talentu wokalnego nie przeszkadzał w śpiewaniu przed wypełnionymi salami koncertowymi. Niewątpliwie pomagały pieniądze, odziedziczone po ojcu bankierze. Dla boskiej Florence Foster Jenkins te występy były spełnieniem marzeń o operowej karierze, a dla widzów... wyjątkowym komediowym spektaklem, pełnym nietrafionych nut.  <i>Projekt „Kino dla Mam” został stworzony specjalnie z myślą o matkach, ojcach i opiekunach z małymi dziećmi (od niemowlaka do 6-latka). Niemowlaki będą mogły przebywać w czasie seansu na sali. W trakcie projekcji zostanie przyciszony dźwięk oraz przygaszone światło. Dla wygody małych dzieci zagwarantowane będą wszelkie możliwe udogodnienia tj.: przewijak. Starsze dzieci będą mogły pozostać pod opieką animatorów z sali zabaw Olele, w stworzonym specjalnie dla nich kąciku wyposażonym w gry, zabawki i kredki. Dodatkową atrakcją będzie konkurs, w którym do wygrania będzie karta podarunkowa od sklepu Bobas o wartości 50 zł. Wśród uczestników rozlosowanych zostanie także 3 voucherów upoważniających do darmowego wejście do sali zabaw Olele. Voucher na niedzielny rodzinny brunch w restauracji Merano i niespodzianka od Klubosięgarni Bajabook.</i></p> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLNY</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
pt. 29	18.00	<p><b>Otwarta Próba- "Rewizor" Nikołaja Gogola</b>  Sztuka w wykonaniu aktorów ATM im. St. Jaracza w Otwocku. reż. Agnieszki Sadurskiej.  <i>Rewizor – komedia autorstwa rosyjskiego dramaturga i pisarza, Nikołaja Gogola, której prapremiera miała miejsce w Petersburgu i Moskwie w 1836. Sztuka należy do najbardziej kontrowersyjnych utworów w literaturze rosyjskiej. Gogol wielokrotnie zmieniał tekst, twierdząc, że jego idea nie jest właściwie rozumiana.</i>  <i>Fabula utworu Wydarzenia rozgrywają się na prowincji. Do pewnego miasteczka dociera wieść, że przybędzie tam rewizor – wysoki rangą urzędnik, dygnitarz. Na mieszkańców pada błąd strach. Chcą wypaść jak najlepiej podczas inspekcji, a każdy z nich ma coś na sumieniu. W każdej chwili gotowi na przybycie rewizora, biorą za niego zwykłego człowieka – Chlestakowa. Nie chcą słuchać tłumaczeń. Wbrew swojej woli Chlestakow staje się dla nich dygnitarzem. Kiedy pomyłka wychodzi na jaw, Chlestakowa nie ma już w miasteczku. Niedługo potem do wyższych urzędników przychodzi wiadomość, że przybył urzędnik z Petersburga, który chce się z nimi widzieć. Komedia kończy się słynną "sceną niemą".</i></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4



		<p>Wydarzenia rozgrywają się "same z siebie", wszystkiemu winien jest wszechogarniający strach przed biurokracją, władzą, przepisami, restrykcjami. Gogol obnaża w komedii nieprawidłowości w systemie państwowym, tak bardzo rzutujące na mentalność obywateli, że prowadzą do prawdziwych absurdów.</p> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLNY</b></p>	
sb. 30	18.00	<p><b>Koncert kolęd w wykonaniu Otwockiej Orkiestry Dętej OCK</b>  Orkiestra Otwockiego Centrum Kultury to młody zespół działający od niespełna pół roku. Prowadzony jest przez absolwenta Uniwersytetu Muzycznego im. F. Chopina w Warszawie mgr Sebastiana Smędra. W skład zespołu wchodzi uczniowie, nauczyciele, rodzice z Otwocka i okolic.  Repertuar orkiestry obejmuje utwory patriotyczne, kościelne, rozrywkowe oraz muzykę filmową. Koncert kolęd Orkiestra Wykona najpiękniejsze polskie oraz zagraniczne kolędy. Nie zabraknie piosenek związanych z klimatem Świąt Bożego Narodzenia oraz przebojów świątecznych z gatunku muzyki pop.  Wybrane tytuły:  Lulajże Jezuniu, Cicha noc, Wśród Nocnej Ciszy, Przybieżeli do Betlejem, White Christmas, Adeste Fideles, Jingle Bells i wiele innych.</p> <p style="text-align: right;"><b>*WSTĘP WOLNY</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
nd. 31	22.00	<p><b>SYLWESTER W TEATRZE</b>  Spektakl "Emigranci" Sławomira Mrożka  Sztuka w wykonaniu aktorów ATM im. St. Jaracza w Otwocku. reż. Tadeusz Hankiewicz.  Emigranci – dramat Sławomira Mrożka z 1974 roku. Dotyka problemu powojennej Polski – rozdźwięku między inteligencją i robotnikami.</p> <p style="text-align: right;"><b>*ZAPROSZENIA Od 04.12.2017r.</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
2.01. 2018	18.00	<p><b>Koncert Wiedeński Strauss GALA</b>  <b>Orkiestra Filharmonii Lwowskiej</b>  Woytek Mrozek Production zaprasza Państwa w podróż do romantycznego i roztańczonego Wiednia, magicznego świata operetki, gdzie rozbrzmiewać będą radosne walce Johana Straussa, gdzie w pełnych zachwyty dźwiękach usłyszeć będzie można szelest długich sukien, huk rozlewanej szampany, czy miłosnych westchnień w alkowach. Znamienite kompozycje w wykonaniu Orkiestry Filharmonii Lwowskiej INSO oraz solistów lwowskiej sceny, przeniosą słuchaczy do ojczyzny walca oraz polki prezentując niezwyklej kunszt wokalny i wykreują dla Państwa najwspanialsze duety miłosne. Ta niezwykła gala wzbogacona będzie wirtuozerskim tańcem par tanecznych, barwnymi kreacjami i bogatą choreografią, co pozwoli na doświadczanie wielu doznań artystycznych w iście książęcym stylu.  Obsada:  Orkiestra Filharmonii Lwowskiej INSO  Johann Kruk – skrzypce solo, Alyona Kysteniova – sopran, Ruslan Zinevych – tenor  Ivana Komarevich – sopran</p> <p style="text-align: right;"><b>*BILETY 80/90 zł Dostępne od dnia 9.10.2017r</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
25.02. 2018	16.00 19.00	<p><b>Spektakl "DAMA BIJE KRÓLA" (SZACH-MAT)</b>  <b>Teatr Capitol</b>  DAMA BIJE KRÓLA (SZACH-MAT) Opowieść o starej przyjaźni, nowej fascynacji i drugiej młodości. Czy można zmienić zwyczaje starego żołnierza? Czy dokona tego atrakcyjna kobieta? Co na nową fascynację ojca powie jego syn? W sztuce rozgrywa się partia szachów, ale o wiele ciekawsza i ważniejsza jest „gra”, która toczy się między głównymi postaciami komedii. Kto bierze w niej udział? Zręczliwy wdowiec Fred, jego syn Leonard, przyjaciel Walter oraz gosposia Rosalinda. Fred żyje od lat w poukładanym schemacie. We wtorki partia szachów z Walterem, oczywiście o tej samej porze. W srody wizyta syna Leonarda, z którym toczy ciągłe boje i stawia opór wszelkim jego propozycjom zmian niezdrowego życia. I do tego wszystkiego odwieczna walka z gosposiami. Wszystkie zatrudnione przez syna kobiety, Fred wykańcza w ekspresowym tempie. Nie chce by ktokolwiek naruszał jego terytorium i wchodził z buciorami w jego życie. Jednak pewnego razu pojawia się gosposia, która wywraca jego życie o 180 stopni... Reżyseria Andrzej Rozhin, Przekład Izabela Rozhin  Scenografia Joanna Pielat-Rusinkiewicz</p> <p style="text-align: right;"><b>Bilety w cenie 70/90 PLN /w zależności od rządu/ w sprzedaży od 15.11.2017 r.</b></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4



Amatorski Teatr Miejski im. S. Jaracza Jaracza

**/Teatr nieczynny w dn. 22-26.12.2017 r./**

Pn-pt 8.00-16.00. tel. 607 745 060

**Kasa biletowa teatru:** pn,pt 8.00-16.00 wt,śr 8.00-18.00 czw. 8.00-20.00

Zajęcia odpłatne:

1. **"Pierwszy krok"** warsztaty teatralne dla dzieci - prowadzący Aleksandra Garwolińska, 7-9 lat /kontynuacja grupy/ *wtorek 16.30*
2. **"Pierwszy krok"** warsztaty teatralne dla dzieci - prowadzący Aleksandra Garwolińska, , 10-13 lat /kontynuacja grupy/ *środa 16.30*
3. **"Tradycyjne warsztaty aktorskie"** - prowadzący Tadeusz Hankiewicz, , 15-25 lat /kontynuacja grupy/ *czwartek 16.15*
4. **"Warsztat teatru współczesnego"** -prowadzący Fabian Kocięcki, poniedziałek16.30, /nowa grupa/ *wiek 15-30 lat*
5. **"Warsztaty aktorskie"** - prowadzący Krzysztof Czekajewski, wiek 13-26 lat /nowa grupa/ *środa 17.00*

Zajęcia bezpłatne:

**Chór Miejski „Concordia” Jerzy Łysiak dyrygent** - próby: poniedziałek i środa w godz. 19<sup>00</sup> - 22<sup>00</sup>